כמו כן בחלקו המרכזי של הרכס פזורים עצי אלון תבור.

על ההר ומדרונותיו יש פריחת חורף עשירה, הכוללת מיני גיאופיטים רבים (ביניהם חלמונית זעירה, צבעוני ההרים וסחלבים שונים).

למרות שהרכס כולו הוכרז בתקופת המנדט כשמורת יער, סבל החורש הטבעי מרעייה וכריתה מסיבית.

במועצה אזורית שומרון
1965 תשכ"ה
אישור תכנית מס' 12955/ג
הועדה המחוזית לתכנון ובניה החליטה
ביום 15.9.88 לאשר את התכנית
סמנכ"ל לתכנון
יו"ר הועדה המחוזית

הודעה על אישור תכנית מס' 12955/ג
פורסמה בילקוט הפרסומים מס' 6061
מיום 8.2.80

מערך היישובים על הר טורען ומורדותיו כולל שבעה יישובים: על חלקו הגבוה של הרכס, שני יישובים: מצפה נטופה במזרח ובית רימון במערב.